[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.09.2019 № 1154
р.п. Крестцы

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 29.08.2019 № 1022

Администрация Крестецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 29.08.2019 № 1022 «О проведении районного праздника «Гуляй, Никитская» и Дня посёлка Крестцы», изложив п.7.1. в редакции:

«7.1.Отделу Министерства внутренних дел России по Крестецкому району:

перекрыть движение автотранспорта с 07.00 до 16.00 по Советской площади и по улул. Краснова, Ямская, Валдайская и Московская;

перекрыть движение автотранспорта по Советской площади с 18.45. до 22.30 во время проведения вечерней концертной программы;

обеспечить охрану общественного порядка согласно плану проведения Праздника;

организовать дежурство у центральной эстрады во время проведения дневной и вечерней программ (9.00 - 16.00; 19.00 - 22.00)».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев

сс

№ 1154-п